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POIGNEE DE PORTE PALIERE ETROITE NEW-YORK

HOPPE

(&)

Référence

310202012100

310202012200

310202013400

310202013500

310202014100

310202035000

CARACTERISTIQUES

e Entraxe: 8-92

Porte

58 - 67

68 - 77

58 - 67

68 - 77

68 - 77

58 - 67

Ensemble paliere aluminium sur plague étroite pour porte-fenétre

Modele 554/300LMSGL/1810
Gamme Duraplus

Carré 7mm a montage rapide

Certifiée catégorie 3 selon DIN EN 1906 : 37-0140A, garniture pour batiments publics a

fréquentation élevée

Résistance trés élevée a la corrosion EN1670, Grade 4

Garantie 10 ans

Teinte

Blanc F9016

Blanc F9016

F1

F9

8003

F9

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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