

POIGNÉE DE PORTE PALIÈRE ÉTROITE NEW-YORK

HOPPE



Ensemble palière aluminium sur plaque étroite pour porte-fenêtre Modèle 554/300LMSGL/1810

Gamme Duraplus

Carré 7mm à montage rapide

Certifiée catégorie 3 selon DIN EN 1906 : 37-0140A, garniture pour bâtiments publics à fréquentation élevée

Résistance très élevée à la corrosion EN1670, Grade 4 Garantie 10 ans

Référence	Porte	Teinte	Unité de vente
310202012100	58 - 67	Blanc F9016	L'unité
310202012200	68 - 77	Blanc F9016	L'unité
310202013400	58 - 67	F1	L'unité
310202013500	68 - 77	F9	L'unité
310202014100	68 - 77	8003	L'unité
310202035000	58 - 67	F9	L'unité

CARACTÉRISTIQUES

• Entraxe: 8 - 92